

Finansieringsselskabet af 5. oktober 2012 ApS

c/o Sune Nødskov, Hesse-mosevej 45, 3230 Græsted

CVR-nr. 34 71 61 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Sune Nødskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finansieringsselskabet af 5. oktober 2012 ApS c/o Sune Nødskov Hessemoosevej 45 3230 Græsted
	CVR-nr.: 34 71 61 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Dattervirksomhed	Elle Hamburg ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved investering i fordringer, ejendomme, kapitalandele samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.820 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.061 kr. mod -5.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.820	-4.375
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.252	-1.498
Andre finansielle indtægter	11	27
Resultat før skat	-17.061	-5.846
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.061	-5.846
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.061	-5.846
Disponeret i alt	-17.061	-5.846

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>90.031</u>	<u>102.283</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.031</u>	<u>102.283</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.031</u>	<u>102.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.686</u>	<u>3.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.686</u>	<u>3.675</u>
	Aktiver i alt	<u>93.717</u>	<u>105.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-60.203	-43.142
Egenkapital i alt	19.797	36.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.375	4.375
Anden gæld	59.545	59.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.920	69.100
Gældsforpligtelser i alt	73.920	69.100
Passiver i alt	93.717	105.958

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	-10.750	-1.498
Korrektion vedrørende indtægt af tilknyttet virksomhed	-1.502	0
	<u>-12.252</u>	<u>-1.498</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	107.607	107.607
Kostpris 31. december 2015	<u>107.607</u>	<u>107.607</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-5.324	-3.826
Korrektion af tidligere nedskrivning	-1.502	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.750	-1.498
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-17.576</u>	<u>-5.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>90.031</u>	<u>102.283</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elle Hamburg ApS	Hørsholm	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-43.142	-37.296
Årets overførte overskud eller underskud	-17.061	-5.846
	<u>-60.203</u>	<u>-43.142</u>
